



Socialt og Pædagogisk Udviklings- og Kursuscenter ApS

Birkedommervej 31, 1.
2400 København NV
CVR-nr. 28327129

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Klaus Goldschmidt Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Socialt og Pædagogisk Udviklings- og Kursuscenter ApS
Birkedommervej 31, 1.
2400 København NV

CVR-nr.: 28327129

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Karsten Lundal Pedersen, formand
Klaus Goldschmidt Henriksen
Peter Jensen

Direktion

Klaus Goldschmidt Henriksen
Peter Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i undervisning og konsulentstøtte til døgninstitutioner, uddannelsesinstitutioner, kommuner og andre sociale/pædagogiske institutioner i forbindelse med udviklings- og omstillingsprocesser

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud på 193 t.kr., hvilket er 74 t.kr. højere i forhold til 2019.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden marts – maj 2020 er reduceret med ca. 90 % i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes annullerede kundeordrer.

Resultatet vurderes tilfredsstillende og der forventes ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets omsætning og indtjening er i 2021 påvirket af COVID-19, men det er på nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.422.268	1.858.965
Personaleomkostninger	1	(1.170.917)	(1.706.502)
Driftsresultat		251.351	152.463
Andre finansielle indtægter	2	(2.248)	0
Andre finansielle omkostninger		0	(541)
Resultat før skat		249.103	151.922
Skat af årets resultat	3	(56.245)	(33.550)
Årets resultat		192.858	118.372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		192.858	118.372
Resultatdisponering		192.858	118.372

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		31.762	30.810
Udskudt skat		2	0
Finansielle aktiver		31.764	30.810
Anlægsaktiver		31.764	30.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	250.000
Andre tilgodehavender		0	42.000
Periodeafgrænsningsposter		9.588	4.075
Tilgodehavender		9.588	296.075
Likvide beholdninger		1.903.120	1.216.311
Omsætningsaktiver		1.912.708	1.512.386
Aktiver		1.944.472	1.543.196

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		870.952	678.097
Egenkapital		996.952	804.097
Anden gæld		0	47.340
Langfristede gældsforpligtelser		0	47.340
Modtagne forudbetalinger fra kunder		160.000	228.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.703	26.437
Skyldig skat		28.406	12.347
Anden gæld		743.411	424.743
Kortfristede gældsforpligtelser		947.520	691.759
Gældsforpligtelser		947.520	739.099
Passiver		1.944.472	1.543.196

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	678.094	804.094
Årets resultat	0	192.858	192.858
Egenkapital ultimo	126.000	870.952	996.952

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	975.757	1.477.906
Pensioner	173.400	199.920
Andre personaleomkostninger	21.760	28.676
	1.170.917	1.706.502

Det gennemsnitlige antal medarbejdere er 2.

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	(2.248)	0
	(2.248)	0

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	56.245	33.550
	56.245	33.550

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	42.426	45.814
